
Mateřská škola Ivanovice na Hané, Mlýnská 366, příspěvková organizace 

Adresa: Mlýnská 366, Ivanovice na Hané, 683 23 

Telefon: 517 363 360   e-mail: reditelka@msivanovicenahane.cz 

IČO: 70991596    č. ú.: 27-3903310257/0100    DS: p3tkr4z 
1 

  

 

ZPŮSOB A ROZSAH ÚHRAD ZA STRAVNÉ A ŠKOLNÉ 

1. Platbu školného + stravného škola provede zpětně, do 15. dne následujícího měsíce, inkasem 
(proběhne poprvé v říjnu). 

ZA TÍMTO ÚČELEM JE NUTNÉ SI VE VAŠÍ BANCE ČI V INTERNETOVÉM BANKOVNICTVÍ  

ZŘÍDIT SOUHLAS S INKASEM. 

ČÍSLO ÚČTU MATEŘSKÉ ŠKOLY JE 27-3903310257/0100 

POTVRZENÍ O ZŘÍZENÍ INKASA SE JMÉNEM DÍTĚTE A S ČÍSLEM VAŠEHO ÚČTU ODEVZDAT 

VEDOUCÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY DO 19. 9. 2025! 

2. Rodiče nově přijatých dětí musí na účet MŠ zaplatit zálohu ve výši 2.000,- Kč do 15. 8. 2025, 
s uvedením jména dítěte do poznámky.  

Uhrazení zálohy je podmínkou docházky do MŠ od 1. 9. 2025. Tato částka bude vrácena 
po ukončení docházky dítěte do mateřské školy. 

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ DĚTÍ 

1. Děti se odhlašují přes mobilní aplikaci NAŠE MŠ nejpozději do 6, 30 hod.  

2. Přístupové údaje do aplikace budou vydávány v MŠ od 26. 8. – 27. 8. v čase od 8,00 – 11,00. 

3. Pokud dítě nebude řádně omluveno, bude strava plně účtována za cenu nedotované stravy. 

4. V případě, že dítě omluvíte jen na jeden den, bude další den automaticky přihlášeno. 

5. Když dítě onemocní např. na celý týden a bude omluveno od pondělí do pátku,  potom, pokud 
jej neomluvíte na následující týden, bude v pondělí v 6.30 hodin automaticky přihlášeno.   

6. Při náhlém onemocnění dítěte mají rodiče možnost si první den nemoci oběd vyzvednout 
u vchodu do školní kuchyně od 11.00 - 11.15, do vlastního jídlonosiče, který je řádně opatřen 
jmenovkou. Pokud rodič stravu na další den neodhlásí a dítě nebude přítomno v MŠ, bude ŠJ 
počítat plnou cenu stravy bez dotace. Podle platné vyhlášky o školním stravování, č. 
107/2005 Sb. §4 bod 9, může rodič odebrat oběd ze školní jídelny pouze první den 
neplánované nepřítomnosti v mateřské škole (tj. nemoc, lékař, apod.) na další dny mu bude 
účtována plná cena nedotované stravy. 

 

ŠKOLNÉ 

Školné ve školním roce 2025/2026 bude ve výši 600,- Kč/ za měsíc. 

 

VEDOUCÍ STRAVOVÁNÍ 

Vedoucí školní jídelny Ivanovice na Hané: Jana Šubrtová, 771 22 88 60 
e-mail: ucetni@msivanovicenahane.cz 

 

 

mailto:reditelka@msivanovicenahane.cz
mailto:ucetni@msivanovicenahane.cz


Mateřská škola Ivanovice na Hané, Mlýnská 366, příspěvková organizace 

Adresa: Mlýnská 366, Ivanovice na Hané, 683 23 

Telefon: 517 363 360   e-mail: reditelka@msivanovicenahane.cz 

IČO: 70991596    č. ú.: 27-3903310257/0100    DS: p3tkr4z 
2 

 

INFORMACE PRO RODIČE, NEJEN NOVĚ NASTUPUJÍCÍCH DĚTÍ 

 

Potřeby do MŠ 

• papuče s pevnou patou a světlou podrážkou (pantofle, „kroksy“ nejsou z bezpečnostních 
důvodů možné) 

• pohodlné oblečení do třídy – krátký/dlouhý rukáv dle aktuální potřeby  

• pyžamo na lehátko 

• oděv a obuv pro pobyt venku (s ohledem na roční období a počasí)  

• gumáky (jarní, podzimní období) 

• náhradní oblečení (uložené v šatně – spodní prádlo, ponožky, triko, tepláky, legíny, apod…) 
 
Prosíme rodiče, aby oblečení pro děti bylo pohodlné, případně takové, kterému nevadí ušpinění. 

Jelikož si děti často nepoznají všechny svoje věci uvítali bychom, kdyby měly děti vše podepsané. Rádi 

bychom předešli záměně věcí. Oblečení prosím označte jmenovkou! 

V zájmu bezpečnosti Vašich dětí, bychom Vás žádáme, aby děti do MŠ nenosily: 

řetízky, přívěsky, prstýnky, ostré předměty, vlastní hračky, apod. Děkujeme za pochopení. 

Seznamy tříd budou vyvěšeny nejpozději 27. 8. 2025 ve vestibulu školy. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Pokud Vaše dítě nastoupí později než 1.9.2025, je nutné jej odhlásit. 
 

PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ DĚTÍ 

7. Děti se odhlašují přes mobilní aplikaci NAŠE MŠ. 

8. V případě, že dítě omluvíte jen na jeden den, bude další den automaticky přihlášeno! 

9. Když dítě onemocní např. na celý týden a bude omluveno od pondělí do pátku, potom, pokud 
jej neomluvíte na následující týden, bude v pondělí v 6.30 hodin automaticky přihlášeno.   

10. Při náhlém onemocnění dítěte mají rodiče možnost si první den nemoci oběd vyzvednout 
u vchodu do školní kuchyně od 11.00 - 11.15, do vlastního jídlonosiče, který je řádně opatřen 
jmenovkou. Pokud rodič stravu na další den neodhlásí a dítě nebude přítomno v MŠ, bude ŠJ 
počítat plnou cenu stravy bez dotace. Podle platné vyhlášky o školním stravování, č. 107/2005 
Sb. §4 bod 9, může rodič odebrat oběd ze školní jídelny pouze první den neplánované 
nepřítomnosti v mateřské škole (tj. nemoc, lékař, apod.) na další dny mu bude účtována plná 
cena nedotované stravy. 

mailto:reditelka@msivanovicenahane.cz

